
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Schwerin III R

I II III IV V VI Punkte

13 4 1 9

25

╳
7
15
20

3
10
17
22

5
11
19
24

5
12
19
25

Auszeit

Ende
12:33

B  MSV S

I II III IV V VI Punkte

6 10 16 7

133

8:18

2
7
12

3
8
13

4
9

5
10 Auszeit

8:18

S
A
T
Z

2

Start
12:36

B  MSV R

I II III IV V VI Punkte

16 3 6 10

23

╳
5
11
18

23 2
8
12
20

3
8
13
20

4
10
15
21

Auszeit

Ende
12:57

A  Schwerin III S

I II III IV V VI Punkte

13 4 1 9

25

1
6
11
17

25 2
8
13
20

5
9
14
21

5
10
16
24

Auszeit

16:18

U14w | 27.09.2025 | 1. Runde
Landesmeisterschaft | Schwerin

Frauen

B  MSV Pampow vs. Schweriner SC III A

Spiel 8 27.09.2025 10:00 Uhr

Palmberg Arena Schwerin
19059 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MSV 5/12

3 Wild, Amia Lucienne X

6 Bobka, Jola X
7 Kosa, Lene Lotta X

10 Gierke, Malia Sophie X
16 Hoffmann, Stella X

B  Libero

B  Offizielle

T Born, Andre

C

A  Schwerin III 5/12

1 Thiessen, Sophia X

4 Köhler, Liselotte X
5 Heinzel, Charlotte
9 Krause, Luise X

13 Witt, Maresia X

A  Libero

A  Offizielle

T Wienhues , Lars E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  MSV Schwerin III A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 13 1 153 25 1 0 0
0 0 0 23 2 21 25 1 0 1

1 1 0 36 174 50 2 0 1
Start: 10:00 Ende: 12:57 Dauer: 2:57

Sieger: Schweriner SC III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ggg, Ggg 1

2 Fff, Fff 2

Schr. Eee, Eee
Assist. Qqq, Qqq

Dokument erstellt: 27.09.2025 13:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


