

U14w | 27.09.2025 | 1. Runde Landesmeisterschaft | Schwerin

B MSV Pampow vs. Schweriner SC III A Spiel 8 27.09.2025 10:00 Uhr

Palmberg Arena Schwerin 19059 Schwerin



Frauen

_					art :00	Œ	Schv	werin 1	Ш	R		de :33		В	MSV		S
		ıfschlagfolg	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Sta	rtaufstellun	-	13	4	1	9				6	10	16	7			
ufstellung		Spielernr.							25			3				13	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstan	, Z										8:18]
<u> </u>			-														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	×	3 10	5 11	5 12			Auszeit	2 7	3 8 13	4 9	5 10			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		15 20	17 22	19 24	19 25				12	13)					8:18

S	Start 12:36		B MSV			R	Ende 12:57		A Schwerin III				S	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	16	3	6	10				13	4	1	9			
<u> </u>							23							25
Z														
2	X 3	2 8	3 8	4 10			Auszeit	1 (25) 6	8	5 9	5 10			Auszeit
	11 18	12 20	13 20	15 21				11 17	13 20	14 21	16 24			16:18

B		5/12		Schwerin III	5/	′12
3	Wild, Amia Lucienne	Χ	1	© Thiessen, Sophia		Χ
6	© Bobka, Jola	Х	4	Köhler, Liselotte		Χ
7	Kosa, Lene Lotta	Χ	5	Heinzel, Charlotte		
10	Gierke, Malia Sophie	Χ	9	Krause, Luise		Χ
16	Hoffmann, Stella	Χ	13	Witt, Maresia		Χ
$^{f B}$	Libero		lacktriangle	Libero		
B	Offizielle		➂	Offizielle		
Т	Born, Andre		Т	Wienhues , Lars		Е

Sanktionen									
٧	В	Ι	D	A/B	Satz	S	pielstand		

	Bemerkungen
ł	

	Ergebnisse										
	B MSV				Schwerin III (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α		
1	1	0	13	1	153	25	1	0	0		
0	0	0	23	2	21	25	1	0	1		
1	1	0	36		174	50	2	0	1		
St	Start: 10:00 Ende: 12:57 Dauer: 2:57										
	Sieger: Schweriner SC III 2:0										

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Ggg, Ggg		1			
2	Fff, Fff		2			
		Schr	Fee. Fee			

Assist. Qqq, Qqq